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Akce:
Projekt:

Investor:

Zpracovatel:

Datum:
Vypracoval:

Kontroloval:

Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zafizeni

CU 03/2024
DS Usti nad Labem-PD evakuaéni vytahy
DSP a DPS, Dobétice
Stat. mésto Usti nad Labem, Velka hradebni 2336/8,

[ I PRGN |

ing. Poruba

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 0,50%, Pfesun 0,50%

Montaz - materiél

Montaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 0,50% z montaZe: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natér a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 0,50% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,50% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 0,50% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 0,50% z pravé strany mezisouctu 2
Provozni viivy 0,50% z pravé strany mezisouctu 2
Vedlejsi naklady celkem

Kompleta¢ni €innost

Naklady celkem
Z&klad a hodnota DPH 0%
Z&klad a hodnota DPH 0%

Naklady celkem bez DPH

Roéni nartst cen 0,00%
Ro¢ni nartst cen 0,00%

16.11.2024
Projekce elektro
ing. Poruba

Z¢.: 71/2024

A ¢.:

D1.4.4 Elektroinstalace

Smlouva: Specifikace, rozpocet T-03,T-04

0,00
0,00

0,00

0,00

5048,00
0,00

0,00
89404,18
78 295,79

167 699,97
838,50

0,00

0,00

0,00

168 538,47
842,69
842,69
838,50

171 062,35

842,69
842,69
1685,38
0,00

172 748,00
0,00
0,00
172 748,00

0,00
0,00
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Soucty odstavcli

Elektromontaze - zaCatek
Vytah A Rozvadéc HR, pole €.1, dozbrojeni - zaCatek
Evlglftll'oinstalace vytahu A, osvétleni nastupist, data-

Vytah B Rozvadé¢ HR, pole ¢.1, dozbrojeni - zaatek
Elektroinstalace vytahu B, osvétleni nastupist, data-

—XAtAl

Material

89 404,00

6 535,00
32412,00
15 909,00
31 557,00

Montaz
78 296,00
5371,00
32 739,00
7 980,00
32 205,00

Uvedené ceny jsou v Ké a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.



Rozpocet DPS.xls - Rozpocet Verox

Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem
Elektromontaze - zacatek
Vytah ARozvadéc HR, pole ¢.1,
dozbrojeni - zacatek
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Demontaz stavajiciho vyvodu-rezervy | hod.

1,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00
Uprava stavajicino rozvadece hod 1,00 120,00 120,00 350,00 350,00| 470,00 470,00
Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00| 390,00 780,00
Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00| 390,00 390,00
Zabezpeceni pracoviste hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 390,00
Spolupréce s investorem - vypinani | hod.
vatEas, kooinace | pnan 100 000 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00
RSA 6 A Radova svorka barevna ks 4,00 29,00 116,00 17,68 70,72 46,68 186,72
JISTIC 3-POLOVY CHARAKT.'B"
20B-3-20A ks 1,00/ 691,00 691,00 139,82 139,82 830,82 830,82
VODIC JEDNOZILOVY (CY)
HO7V-K1X60OR 6 mm2, pevneé m 22,00 52,00 1144,00 31,68 696,96 83,68 1.840,96
Kabel nehoftavy typ 1-CXKH-R-J m
gty 2200/ 166,00 3652,00 29,00 63800 19500 4290,00
SPINAC VACKOVY VE SKRINI
3x20A,500V,IP65 ks 1,00 595,00 595,00 238,42 238,42 833,42 833,42
UCPAVKA PLASTOVA VCETNE
MATICE - ZAVIT Py
Pg16-21 ks 1,00 26,00 26,00 81,14 81,14 107,14 107,14
Pg10 ks 1,00 16,00 16,00 56,00 56,00 72,00 72,00
Vodivé propoje rozvadéce HR, poke | sada
&1 1,00/ 100,00 100,00 190,00 190,00 290,00 290,00
Popisky, stitky, oznaceni sada | 1,00 75,00 75,00 150,00 150,00 225,00 225,00
Skute¢ny stav rozvadéce HR, pole | sada
&1 vyvod pro vytah - elekiro 1,00 0,00 0,00 500,00 500,00| 500,00 500,00
Vytah ARozvadé¢ HR, pole ¢.1
dozbrojeni- celkem 6 535,00 5371,06 11 906,06
Elektroinstalace vytahu A,
osvétleni nastupist’, data-
zacatek
Zabezpeceni pracoviste hod 4,00 0,00 0,00 390,00 1560,00/ 390,00 1 560,00
Spolupréce s investorem - hod.
ZpiiStupnént pracovists, koordinace 4,00 0,00 0,00 350,00 1400,00/ 350,00 1 400,00
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S
VODICEM PE
CYKYAJ 3x1.5mm2, pevne m 80,00 16,00 1.280,00 35,30 2823,60 51,30 4103,60
KABEL SDELOVACI STINENY
SYKFY 2x2x0.5 , pevné m 15,00 6,40 96,00 35,30 520,43 41,70 625,43
Kabel datovy UTP cat 6e, piipojeni, | m
e e Priposent 3000 1300 390,00 21,00 63000 34,00 1020,00
Ukonceni vodicu izolovanych s
oznacenim a zapojenim v
rozvadécinebo na pristroji
do25mm2 ks 70,00 0,00 0,00| 100001 19,70 1378,65 19,70 1 378,65
KRABICO VA ROZVODKA, IP 54,
VC. SVORKOVNICE
do 10 mm2 ks 7,00 960,00 6720,00 337,29 2361,00| 129729 9081,00
LISTA ELEKTROINSTALACNI
VC. DILU APRISLUSENSTVI
LHD18x18 hranata m 30,00 110,00 3300,00 80,02 2400,45 190,02 5700,45
Hmozdiny, vruty ks 30,00 5,20 156,00 15,00 450,00 20,20 606,00
Vrtani dér 8mm do zdiva cihelného | ks 30,00 0,00 0,00 19,00 570,00 19,00 570,00
TRUBKA OHEBNA, NIZKA
MECHANICKA ODOLNOST
1416E d 16 mm, pevné m 10,00 4,60 46,00 4524 452,40 49,84 498,40
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Rozpocet DPS.xIs - Rozpocet
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Néazev

Mj

Pocet

Materiél

Materiél celkem

Montézni polozka

Montaz

Montaz celkem

Cena

Cena celkem

EI 30 Kabel. pfepazka

0,75

4 850,00

3 637,50

1170,00

877,50

6 020,00

4 515,00

VYBOURANI OTVORU VE
ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU
60mm

Stena do 150mm

ks

12,00

15,90

190,80

0,00

0,00

15,90

190,80

Stena do 300mm

ks

6,00

36,50

219,00

0,00

0,00

36,50

219,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Sire 30 mm

16,00

54,50

872,00

0,00

0,00

54,50

872,00

VYSEKANI RYH V PODHLEDU
STROPU

Z TVARNIC - HLOUBKA 50mm

Sire 30 mm

25,00

54,50

1.362,50

0,00

0,00

54,50

1.362,50

OMITKA RYH VE STROPECH
MALTOU

Sire do 150 mm

m2

8,00

725,00

5 800,00

0,00

0,00

725,00

5800,00

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakekoliv sire

m2

8,00

145,00

1 160,00

0,00

0,00

145,00

1 160,00

LESENI LEHKE PRACOVNI O
VYSCE

LESENOVE PODLAHY

Do1.9m

m2

8,00

66,50

532,00

0,00

0,00

66,50

532,00

KRABICOVA ROZVODKA
PLASTOVA, IP54, PRO
OSAZENINAMATERIALY
HORLAVOSTI A-C2, PRAZDNA

8110 117x117x42

7,00

130,00

910,00

82,23

575,58

212,23

1485,58

Svorka nasobna do 2,5mmz2, 3x-5x

30,00

12,00

360,00

5,90

177,00

17,90

537,00

Svitidlo LED do 15W, IP20, 3000K,
kruhové, nasténné

7,00

760,00

5 320,00

169,00

1183,00

929,00

6 503,00

UKONCENI VODICUV
ROZVADECICH, PRISTROJICH

Do 2,5mm2

ks

30,00

0,00

0,00

100001

19,70

590,85

19,70

590,85

CISTENI BUDOV prostor
ZAMETANIM

Uklid po montaznich pracech elektro

m2

40,00

1,50

60,00

0,00

0,00

1,50

60,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

ZKkusebni provoz

hod

2,00

0,00

0,00

390,00

780,00

390,00

780,00

Zauceni obsluhy

hod

2,00

0,00

0,00

390,00

780,00

390,00

780,00

Montaz jinde nespecifikovana

hod

8,00

0,00

0,00

390,00

3120,00

390,00

3120,00

Skute¢ny stav PD - elektro

sada

1,00

0,00

0,00

3500,00

3 500,00

3500,00

3500,00

PROVEDENI REVIZNICH
ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2

Spoluprace s reviz.technikem

hod

6,00

0,00

0,00

350,00

2100,00

350,00

2100,00

Revizni technik

hod

10,00

0,00

0,00

450,00

4 500,00

450,00

4 500,00

Elektroinstalace vytahu A,
osvétleni nastupist’, data -
celkem

32411,80

32739,46

65 151,26

Vytah B Rozvadéc HR, pole ¢.1,
dozbrojeni - zacatek

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz stavajiciho vyvodu-rezervy

1,00

0,00

0,00

350,00

350,00

350,00

350,00

Uprava stavajiciho rozvadece

1,00

120,00

120,00

350,00

350,00

470,00

470,00

Vyhledani pripojovaciho mista

2,00

0,00

0,00

390,00

780,00

390,00

780,00

Napojeni na stavajici zarizeni

1,00

0,00

0,00

390,00

390,00

390,00

390,00
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Rozpocet DPS.xls - Rozpocet Verox

Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem
Zabezpeceni pracoviste hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00| 390,00 390,00
Spolupréce s investorem - vypinani | hod.

rozvadéid, koordinace 1,00 0,00 0,00 350,00 350,00/ 350,00 350,00
RSA 6 A Radova svorka barevna ks 4,00 29,00 116,00 17,68 70,72 46,68 186,72
JISTIC 3-POLOVY CHARAKT.'B"

20B-3 -20A ks 1,00/ 691,00 691,00 139,82 139,82| 830,82 830,82
VODIC JEDNOZILOVY (CY)

HO7V-K1X60R 6 mm2, pevné m 65,00 52,00 3380,00 31,68 2059,20 83,68 5 439,20
Kabel nehoftavy typ 1-CXKH-R-J m

5Cx69mm2c,) ec;/ m’ 65,00 166,00 10 790,00 29,00 188500/ 195,00 12675,00
SPINAC VACKOVY VE SKRINI

3x20A,500V,IP65 ks 1,00/ 595,00 595,00 238,42 238,42 83342 833,42
UCPAVKA PLASTOVA VCETNE

MATICE - ZAVIT Pg

Pg16-21 ks 1,00 26,00 26,00 81,14 81,14| 107,14 107,14
Pg10 ks 1,00 16,00 16,00 56,00 56,00 72,00 72,00
Vodivé propoje rozvadéce HR, poke | sada

gV Propole fozvacdeee s, po 100] 10000 100,00 190,00 190,00 290,00 290,00
Popisky, Stitky, oznaceni sada | 1,00 75,00 75,00 150,00 150,00 225,00 225,00
Skute&ny st déce HR, pol d

&1 vyvod provitah - elekto || 1,00 0,00 0,00 500,00 500,00/ 500,00 500,00
Vytah B Rozvadéc HR, pole ¢.1

dozbrojeni- celkem 15 909,00 7 980,30 23 889,30
Elektroinstalace vytahu B,

osvétleni nastupist’, data-

zacatek

Zabezpeceni pracoviste hod 4,00 0,00 0,00 390,00 1560,00] 390,00 1 560,00
Spolupréce s investorem - hod.

Zpfistupnéni pracovists, koordinace 4,00 0,00 0,00 350,00 1400,00] 350,00 1400,00
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S

VODICEM PE

CYKYAJ) 3x1.5mm2, pevné m 70,00 16,00 1120,00 35,30 2470,65 51,30 3590,65
KABEL SDELOVACI STINENY

SYKFY 2x2x0.5 , pevné m 15,00 6,40 96,00 35,30 529,50 41,70 625,43
Kabel datovy UTP cat 6e, piipojeni, | m

e e Priposent 3500 1300 455,00 21,00 73500 34,00 1190,00
Ukonceni vodicu izolovanych s

oznacenim a zapojenim v

rozvadécinebo na pristroji

do25mm2 ks 70,00 0,00 0,00/ 100001 19,70 1 379,00 19,70 1 378,65

KRABICO VA ROZVODKA, IP 54,
VC. SVORKOVNICE

do 10 mm2 ks 7,00 960,00 6 720,00 337,29 2361,03| 1297,29 9 081,00

LISTA ELEKTROINSTALACNI
VC. DILU APRISLUSENSTVI

LHD18x18 hranata m 30,00 110,00 3300,00 80,02 240060, 190,02 5700,45
Hmozdiny, vruty ks 30,00 5,20 156,00 15,00 450,00 20,20 606,00
Vrtani dér 8mm do zdiva cihelného | ks 30,00 0,00 0,00 19,00 570,00 19,00 570,00
TRUBKA OHEBNA, NIZKA

MECHANICKA ODOLNOST

1416E d 16 mm, pevné m 10,00 4,60 46,00 45,24 452,40 49,84 498,40
EI 30 Kabel. prepazka m2 0,75 4850,00 3637,50 1170,00 877,50 6 020,00 4515,00
VYBOURANI OTVORU VE

ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU

60mm

Stena do 150mm ks 12,00 15,90 190,80 0,00 0,00 15,90 190,80
Stena do 300mm ks 6,00 36,50 219,00 0,00 0,00 36,50 219,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Strana5z 6 16.11.2024



Rozpocet DPS.xls - Rozpocet Verox

Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem
Sire 30 mm m 16,00 54,50 872,00 0,00 0,00 54,50 872,00
VYSEKANI RYH V PODHLEDU

STROPU

Z TVARNIC - HLOUBKA 50mm

Sire 30 mm m 25,00 54,50 1.362,50 0,00 0,00 54,50 1 362,50
OMITKA RYH VE STROPECH

MALTOU

Sire do 150 mm m2 8,00/ 725,00 5800,00 0,00 0,00 725,00 5:800,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakekoliv sire m2 8,00 145,00 1160,00 0,00 0,00 145,00 1160,00
LESENI LEHKE PRACOVNI O

VYSCE

LESENOVE PODLAHY

Do1.9m m2 8,00 66,50 532,00 0,00 0,00 66,50 532,00
KRABICOVA ROZVODKA

PLASTOVA, IP54, PRO

OSAZENI NA MATERIALY )

HORLAVOSTI A-C2, PRAZDNA

8110 117x117x42 ks 7,00, 130,00 910,00 82,23 575,61 212,23 1 485,58
Svorka nasobna do 2,5mm2, 3x5x | ks 30,00 12,00 360,00 5,90 177,00 17,90 537,00
Svitidlo LED do 15W, IP20, 3000K, |ks

Kruhové, nastanné 6,00, 760,00 4560,00 169,00 1014000 929,00 5 574,00
UKONCENI VODICUV

ROZVADECICH, PRISTROJICH

Do 2,5mm2 ks 24,00 0,00 0,00 100001 19,70 472,68 19,70 472,68
CISTENI BUDOV prostor

ZAMETANIM

Uklid po montéznich pracech elektro | m2 40,00 1,50 60,00 0,00 0,00 1,50 60,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

ZKusebni provoz hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00 390,00 780,00
Zauceni obsluhy hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00| 390,00 780,00

Montaz jinde nespecifikovana hod 8,00 0,00 0,00 390,00 3120,00 390,00 3120,00
Skutecny stav PD - elekiro sada | 1,00 0,00 0,00 3500,00 3500,00| 3500,00 3500,00
PROVEDENI REVIZNICH

ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2

Spoluprace s reviz.technikem hod 6,00 0,00 0,00 350,00 2100,00 350,00 2100,00

Revizni technik hod | 10,00 0,00 0,00 450,00 4500,00 450,00 4500,00
Elektroinstalace vytahu B,

osvétleni nastupist, data - 31 556,80 32204,97 63761,14
celkem

Podruzny material 2991,58 2991,58
Elektromontaze - celkem 89 404,18 78 295,79 167 699,34
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